
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ERNA LOVITA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 23-02-2021

Judul Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business Process

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

pentingnya SIA, peran SIA dalam 

rantai nilai, hubungan antara SIA 

dengan strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI terhadap 

business process dalam 

perusahaan, lebih lanjut tentang 

SIA berbasis tehnologi.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business ProcessEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan pentingnya SIA, 

peran SIA dalam rantai nilai, 

hubungan antara SIA dengan 

strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI 

terhadap business process 

dalam perusahaan, lebih 

lanjut tentang SIA berbasis 

tehnologi.

EBOOK

2 Perspektif Akuntan terhadap Sistem InformasiEBOOK

Review keseluruhan 

perkembangan sistem 

informasi akuntansi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Sistem Informasi Akuntansi : An 

Overview Business Process
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 02-03-2021

Judul Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).



Deskripsi

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap tahap 

pemprosesan dan Sistem Enterprise 

Resource Planning (ERP)

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).EBOOK

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap 

tahap pemprosesan dan 

Sistem Enterprise Resource 

Planning (ERP)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).

Mahasiswa 

memahami siklus 

pemprosesan 

transaksi, 

pengendalian pada 

setiap tahap 

pemprosesan dan 

Sistem Enterprise 

Resource Planning 

(ERP)													

				

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 09-03-2021

Judul Database Management Systems (DBMS) dan Model data REA

Deskripsi

Mahasiswa Memahami konsep 

Database Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS dalam 

SIA dan mampu menerapkan Model 

data 

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Database Management Systems (DBMS) dan Model data REAEBOOK

Mahasiswa Memahami 

konsep Database 

Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS 

dalam SIA dan mampu 

menerapkan Model data 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Database Management Systems 

(DBMS),  dan Model data REA
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Mahasiswa Memahami konsep 

Database Management Systems 

(DBMS), dan  Model data  REA

Mahasiswa 

Memahami konsep 

Database 

Management 

Systems (DBMS), 

penerapan DBMS 

dalam SIA dan 

mampu menerapkan 

Model 

data&nbsp;								

									

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 16-03-2021



Judul Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan : 

penipuan dan bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa dan 

mengapa penipuan tersebut terjadi. 

Beberapa teknik penipuan 

komputer, teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. Software 

yang dapat merusak komputer.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa 

dan mengapa penipuan 

tersebut terjadi. Beberapa 

teknik penipuan komputer, 

teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. 

Software yang dapat merusak 

komputer.              

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : 

penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi 

serta siapa dan 

mengapa penipuan 

tersebut terjadi. 

Beberapa teknik 

penipuan komputer, 

teknik social 

engineering dalam 

memperoleh akses 

atas sumber daya 

computer. Software 

yang dapat merusak 

komputer.&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; 

&nbsp;&nbsp;

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 23-03-2021

Judul Pengendalian untuk Keamanan Informasi

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

bagaimana keamanan dapat 

mempengaruhi system reability, 

kriteria yang dipakai untuk 

melakukan evaluasi terhadap 

efektivitas keamanan informasi 

dalam perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian preventive, 

detective, dan corrective dan 

penerapannya.         

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Keamanan InformasiEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan bagaimana 

keamanan dapat 

mempengaruhi system 

reability, kriteria yang dipakai 

untuk melakukan evaluasi 

terhadap efektivitas 

keamanan informasi dalam 

perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian 

preventive, detective, dan 

corrective dan penerapannya.        

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pengendalian untuk Keamanan 

Informasi
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Pengendalian untuk Keamanan 

Informasi

									Mahasisw

a mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan 

bagaimana 

keamanan dapat 

mempengaruhi 

system reability, 

kriteria yang dipakai 

untuk melakukan 

evaluasi terhadap 

efektivitas keamanan 

informasi dalam 

perusahaan/organisa

si. Bentuk 

pengendalian 

preventive, 

detective, dan 

corrective dan 

penerapannya.&nbsp

; &nbsp; &nbsp; 

&nbsp; 

&nbsp;								

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi perusahaan, 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi personal 

konsumen. Menjelaskan dua tipe 

dasar dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan kontrol yang 

dapat menjaga kerahasiaan 

informasi perusahaan, kontrol 

yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi 

personal konsumen. 

Menjelaskan dua tipe dasar 

dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengendalian untuk Kerahasiaan dan 

Privasi serta Integritas 

Pemprosesan.

34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 06-04-2021



Judul Siklus Pendapatan berbasis Komputer

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Pendapatan berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer
33

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pendapatan 

serta bentuk 

pengendaliannya.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II UTS 150 menit 79,9

Pertemuan 9

Waktu 14-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul Siklus Pengeluaran berbasis Komputer

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Siklus Pengeluaran berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta 

bentuk pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pengeluaran 

dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 27-04-2021

Judul Siklus Produksi berbasis Komputer



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus produksi berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

Siklus Produksi berbasis Komputer

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Produksi berbasis Komputer EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

produksi berbasis komputer. 

Tehnologi informasi yang 

dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Siklus Produksi berbasis Komputer 29



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Siklus Produksi berbasis Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

produksi berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus produksi serta 

bentuk 

pengendaliannya.

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 04-05-2021

Judul Audit sistem informasi berbasis komputer.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

scope dan objective dalam audit 

work termasuk langkah-

langkahnya, tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan melakukan 

evaluasi dalam sistem informasi 

akuntansi serta penggunaan 

software audit.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Audit sistem informasi berbasis komputer.VIDEO

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope dan 

objective dalam audit work 

termasuk langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan 

melakukan evaluasi dalam 

sistem informasi akuntansi 

serta penggunaan software 

audit.

VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Audit sistem informasi berbasis 

komputer.
32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Audit sistem informasi berbasis 

komputer.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope 

dan objective dalam 

audit work termasuk 

langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi 

termasuk merancang 

rencana dan 

melakukan evaluasi 

dalam sistem 

informasi akuntansi 

serta penggunaan 

software audit.

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 11-05-2021

Judul Sistem E-Commerce



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

networks dan EDI antar 

perusahaan, internet commerce. 

Selanjutnya memahami pula resiko, 

pengamanan dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-Commerce. 

Implikasi E-Commerce terhadap 

profesi akuntan.

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Sistem E-Commerce EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan networks dan 

EDI antar perusahaan, 

internet commerce. 

Selanjutnya memahami pula 

resiko, pengamanan dan 

jaminan serta kepercayaan 

dalam E-Commerce. Implikasi 

E-Commerce terhadap profesi 

akuntan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sistem E-Commerce 33



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Sistem E-Commerce

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan 

networks dan EDI 

antar perusahaan, 

internet commerce. 

Selanjutnya 

memahami pula 

resiko, pengamanan 

dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-

Commerce. Implikasi 

E-Commerce 

terhadap profesi 

akuntan.

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 01-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan Sistem



Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan SistemEBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan SIA.

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2021 s/d 08-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem  

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem  EBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan SIA.

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 08-06-2021

Judul KUIS

Deskripsi

Melakukan evaluasi tentang 

pemahaman dan penguasan 

mahasiswa terhadap materi yang 

telah diberikan

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SOAL PILIHAN GANDA

Kuis: Melakukan 

evaluasi tentang 

pemahaman dan 

penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikanerikan.

35 80

2 SOAL BENAR SALAH

									Kuis: 

Melakukan evaluasi 

tentang pemahaman 

dan penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikan								

36 73,33333333

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021



Judul UAS

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SOAL UAS SIA 2 UAS 90 menit 60,9
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA250/2
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2021
Sesi
1

23-
02-

2021
Sesi
1

02-
03-

2021
Sesi
1

09-
03-

2021
Sesi
1

16-
03-

2021
Sesi
1

23-
03-

2021
Sesi
1

30-
03-

2021
Sesi
1

06-
04-

2021
Sesi
1

13-
04-

2021
Sesi
1

20-
04-

2021
Sesi
1

27-
04-

2021
Sesi
1

04-
05-

2021
Sesi
1

25-
05-

2021
Sesi
1

03-
06-

2021
Sesi
1

08-
06-

2021
Sesi
1

15-
06-

2021
Sesi
1

1 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (100.00%)

2 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (100.00%)

3 11190000090 EKA FATMAWATI 16 (100.00%)

4 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.00%)

5 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 16 (100.00%)

6 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 16 (100.00%)

7 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 16 (100.00%)

8 11190000097 NOVA TRIYANA 16 (100.00%)

9 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16 (100.00%)

10 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 15 (93.75%)

11 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 15 (93.75%)

12 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 15 (93.75%)

13 11190000103 BELLA MONICA 15 (93.75%)

14 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 15 (93.75%)

15 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 15 (93.75%)

16 11190000113 MIRIAM LETUNA 15 (93.75%)

17 11190000115 GAMES RIANI 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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18 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 15 (93.75%)

19 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 15 (93.75%)

20 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 15 (93.75%)

21 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 15 (93.75%)

22 11190000132 SALMA TSABITA 15 (93.75%)

23 11190000135 CHIKA AYU DESTIANTY 15 (93.75%)

24 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 15 (93.75%)

25 11190000139 IMEL NURHAYAKO 15 (93.75%)

26 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 15 (93.75%)

27 11190000143 NISA HERLIANI 15 (93.75%)

28 11190000144 ANISA KHOERIYAH 15 (93.75%)

29 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 15 (93.75%)

30 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 15 (93.75%)

31 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 15 (93.75%)

32 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 15 (93.75%)

33 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 15 (93.75%)

34 11190000291 INRIYANTI 15 (93.75%)

35 11190000305 MAYA LIDYA MANULLANG 15 (93.75%)

36 11190000308 NABILA IZZATI 15 (93.75%)

37 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 15 (93.75%)

38 11190000323 QUNTARY GAILEA 15 (93.75%)

39 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 15 (93.75%)

40 11190000331 PUJI MAHDALENA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA250/2
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 80 64 80 77.2 3.75 A-

2 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 80 58 81 75.7 3.5 B+

3 11190000090 EKA FATMAWATI 100 80 54 80 74.2 3.5 B+

4 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 80 62 82 77.2 3.75 A-

5 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 80 64 80 77.2 3.75 A-

6 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 100 67.69 58 75 70.2 3 B

7 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 80 56 78 74.2 3.5 B+

8 11190000097 NOVA TRIYANA 100 80 60 80 76 3.5 B+

9 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 80 60 82 76.59 3.5 B+

10 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 93.75 80 60 80 75.38 3.5 B+

11 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 93.75 80 66 80 77.18 3.75 A-

12 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 93.75 80 64 82 77.18 3.75 A-

13 11190000103 BELLA MONICA 93.75 80 58 80 74.78 3.5 B+

14 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 93.75 80 54 80 73.58 3 B

15 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 93.75 80 64 81 76.88 3.5 B+

16 11190000113 MIRIAM LETUNA 93.75 80 56 80 74.18 3.5 B+

17 11190000115 GAMES RIANI 93.75 73.85 58 80 72.93 3 B

18 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 93.75 80 66 79 76.88 3.5 B+
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19 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 93.75 55.38 62 80 68.59 3 B

20 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 93.75 80 60 80 75.38 3.5 B+

21 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 93.75 80 60 77 74.48 3.5 B+

22 11190000132 SALMA TSABITA 93.75 73.85 64 80 74.73 3.5 B+

23 11190000135 CHIKA AYU DESTIANTY 93.75 73.85 58 78 72.33 3 B

24 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 93.75 30.77 75 80 65.11 2.75 B-

25 11190000139 IMEL NURHAYAKO 93.75 80 62 80 75.98 3.5 B+

26 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 93.75 80 60 79 75.08 3.5 B+

27 11190000143 NISA HERLIANI 93.75 80 62 80 75.98 3.5 B+

28 11190000144 ANISA KHOERIYAH 93.75 80 62 80 75.98 3.5 B+

29 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 93.75 80 62 79 75.68 3.5 B+

30 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 93.75 80 70 80 78.38 3.75 A-

31 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 93.75 73.85 54 80 71.73 3 B

32 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 93.75 73.85 60 81 73.83 3 B

33 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 93.75 49.23 72 80 69.73 3 B

34 11190000291 INRIYANTI 93.75 49.23 64 80 67.34 2.75 B-

35 11190000305 MAYA LIDYA MANULLANG 93.75 80 64 79 76.28 3.5 B+

36 11190000308 NABILA IZZATI 93.75 55.38 64 80 69.19 3 B

37 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 93.75 73.85 56 80 72.33 3 B

38 11190000323 QUNTARY GAILEA 93.75 43.08 62 83 65.8 2.75 B-

39 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 93.75 80 58 80 74.78 3.5 B+

40 11190000331 PUJI MAHDALENA 93.75 67.69 60 80 71.68 3 B

Total 3806.25 2941.55 2453 3196 2957.79 0

Rata-rata 95.16 73.54 61.33 79.90 73.94 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


